PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

Об изменении формы устройства

несовершеннолетней  Шушиной

Лидии Владимировны, 2007г.р.

Рассмотрев заявление Лутошкина Сергея Викторовича, 10.06.1977г.р., зарегистрированного по адресу: Нижегородская область, Шарангский район, д.Большой Рейчваж, д.42, Лутошкиной Елены Александровны, 28.11.1981г.р., зарегистрированной по адресу: Нижегородская область, р.п. Шаранга,           ул. Новая, д.10, с просьбой об изменении формы устройства несовершеннолетней Шушиной Лидии Владимировны, 10.03.2007г.р. опекуном над которой является Лутошкина Елена Александровна, руководствуясь ст. 39 Гражданского кодекса РФ и ст.ст. 151-155 Семейного кодекса РФ, Законом Нижегородской области от 10.12.04г. № 143-3 «О мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на территории Нижегородской области», администрация Шарангского района     п о с т а н о в л я е т:

 1. Изменить форму устройства несовершеннолетней Шушиной Лидии Владимировны с опеки на опеку по договору о приемной семье.
2. Заключить с Лутошкиным Сергеем Викторовичем, Лутошкиной Еленой Александровной договор на создание приемной семьи с 01.03.2011 года.

Глава администрации                                                Н.Г. Саркисов

Домрачева Н.В.

2-17-63

  01.03.2011г.                    01.2007г

  24